

Moselund-Gruppen ApS

CVR-nr. 30 34 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Per Klinkby
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moselund-Gruppen ApS Nørre Ramsingvej 19 7860 Spøttrup
	Telefon: 97 44 02 04
	CVR-nr.: 30 34 68 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Klinkby Casper Roastbøll
Revisor	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at udføre IT-konsulent opgaver for virksomheder og private samt salg af diverse software og hardware til samme målgruppe. IT-konsulent opgaverne samt salg af diverse software og hardware udføres under navnet Okay-Media.dk, et binavn til Moselund-Gruppen ApS.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udviser et underskud på kr. 21.416. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere og ledelse er indstillet på fortsat at sikre den fornødne likviditet.

Kapitaltab

Selskabet har i tidligere år tabt hele anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	22.364	33.177
2 Personaleomkostninger	-18.334	-98
Resultat før finansielle poster	4.030	33.079
Andre finansielle indtægter	0	82
Andre finansielle omkostninger	-25.446	-29.079
Resultat før skat	-21.416	4.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.416	4.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.082
Disponeret fra overført resultat	-21.416	0
Disponeret i alt	-21.416	4.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	65.000	70.028
Varebeholdninger i alt	65.000	70.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.386	18.029
Tilgodehavender i alt	2.386	18.029
Omsætningsaktiver i alt	67.386	88.057
Aktiver i alt	67.386	88.057

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-382.708	-361.292
	Egenkapital i alt	-257.708	-236.292
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	295.697	299.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.140	6.600
	Anden gæld	15.257	17.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.094	324.349
	Gældsforpligtelser i alt	325.094	324.349
	Passiver i alt	67.386	88.057

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i tidligere år tabt hele anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.834	0
Andre omkostninger til social sikring	427	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.073	98
	<u>18.334</u>	<u>98</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-361.292	-365.374
Årets overførte underskud	-21.416	4.082
	<u>-382.708</u>	<u>-361.292</u>